様式第13号（第14条・第18条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]景観重要建造物・樹木に関わる勧告書
住所
氏名　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　みなかみ町長　　　　　　　　　　印
　指定番号　　　号の（景観重要建造物・景観重要樹木）について、景観法（第26条・第34条）の規定に基づき必要な措置を講じるよう下記のとおり勧告します。
記
【指定の物件】
	指定番号

	指定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	名称

	所在地
	みなかみ町

	所有者の氏名

	管理者の氏名

【勧告事項】
	不適切な状況
	必要な措置として勧告する事項

	必要な措置をとるべき期間
	年　　月　　日まで